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Datum

Dnr: 21UN166-5

Tjänsteskrivelse – Motion från Moderaterna (M) - Låt fler 
unga inspireras att bedriva företag 

Förslag till beslut 
Utbildningsnämnden fastställer yttrandet över motionen samt föreslår 
kommunfullmäktige att motionen ska anses besvarad.  

Ärendebeskrivning 
Kommunfullmäktige beslutade 2021-11-22 att begära utbildningsnämndens yttrande 
avseende motionen ’Låt fler unga inspireras att bedriva företag av William Elofsson (M) 
och Peter Hallgren Stjerndorff (M). Utbildningsnämnden har att yttra sig senast 2022-
04-08. 

Sammanfattning av yttrandet 

Ung företagsamhet (UF) är en ideell förening som arbetar med att främja företagande för 
barn och ungdomar. UF arbetar med en modell där flera barn eller ungdomar 
tillsammans startar vad som kallas ett enkelt bolag, vad föreningen kallar ett UF-företag. 
Att arbeta med UF-företag är inte den enda sättet att arbeta med företagande och 
entreprenörskap i undervisningen i gymnasieskolan. Varje elev har möjligheten att arbeta 
med modellen UF-företag, det är ett val som varje elev själv kan göra. 

Utbildningsnämnden beslutar om program- och inriktningsutbud för gymnasieskolan. 
Därefter har rektor, på delegation ifrån utbildningsnämnden, att besluta om vilka kurser 
som ska erbjudas utöver de som är obligatoriska för respektive program.  

Genom att säkerställa att alla elever, vid de tre kommunala gymnasieskolorna, i årskurs 2 
eller 3 kan välja kursen entreprenörskap som individuellt val kommer den enskilda eleven 
ges möjligheten att utvecklas så långt som möjligt enligt utbildningens mål. De enskilda 
elever som önskar arbeta med modellen UF-företag har då möjlighet att dra nytta av det 
arbetet i sin undervisning i kursen entreprenörskap. 

Det värt att poängtera att förändringar som görs nu kommer att gälla elever som startar 
sin utbildning läsåret 2023/2024. 

 

Beslutsunderlag 
Utbildning Gävles förslag till yttrande – Motion från Moderaterna (M) – Låt fler unga 
inspireras att bedriva företag 

Missiv - Begäran om yttrande till Utbildningsnämnden gällande motion (M) - Låt fler 
unga inspireras att bedriva företag 

Motion från Moderaterna (M) - Låt fler unga inspireras att bedriva företag 

Expedieras till 
Kommunfullmäktige (för åtgärd) 
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Sektorchef 
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